



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2501.01/2023
Processo Administrativo Nº 1201.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 01/02/2023 11:49:37

TOTAL DO PROCESSO: **821.920,50**

TOTAL DA PROPOSTA **821.920,50**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 72.380,00**

Item: 1 Unidade: kg Marca: FORTBOI Modelo: CARNE MOÍDA BOVINA

Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA. Obtida da moagem de músculo bovino seguidos do imediato congelamento.

Quantidade: 2.750 **Valor Unit.: 26,32** Total Item: 72.380,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 139.067,50**

Item: 1 Unidade: kg Marca: FORTBOI Modelo: CARNE BOVINA COXÃO MOLE

Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE. Congelada - Embalagem primária plástica transparente. Inviolados íntegros.

Quantidade: 2.750 **Valor Unit.: 50,57** Total Item: 139.067,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 145.953,50**

Item: 1 Unidade: kg Marca: FRIATO Modelo: FRANGO

Descrição: FRANGO - Corte de frango tipo peito de frango. Seguir a legislação vigente (portaria nº210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA). Registro do SIF.

Quantidade: 5.950 **Valor Unit.: 24,53** Total Item: 145.953,50

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 72.378,60**

Item: 1 Unidade: kg Marca: JAÓ Modelo: CARNE DE CHARQUE BOVINA

Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA - Dianteira, em cubos, salgada, dessecada e com baixo percentual de gordura (no máximo 15%).

Quantidade: 1.140 **Valor Unit.: 63,49** Total Item: 72.378,60

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 19.971,00**

Item: 1 Unidade: kg Marca: SADIA Modelo: Salsicha tipo Hot Dog

Descrição: Salsicha tipo Hot Dog - congelada devesa apresentar textura cor,

Quantidade: 1.050 **Valor Unit.: 19,02** Total Item: 19.971,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 14.461,20**

Item: 1 Unidade: kg Marca: SADIA Modelo: Linguiça calabresa

Descrição: Linguiça calabresa - preparada com carne não mista toucinho condimentos,

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 37,08** Total Item: 14.461,20

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 29.617,20**



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PALESTINA	Modelo: QUEIJO COALHO
Descrição: QUEIJO COALHO - Queijo coalho produto elaborado com leite de vaca, com aspecto de massa semi-dura,			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 51,96	Total Item: 29.617,20	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 092	Total: 35.997,60
Item: 1	Unidade: kg	Marca: MILHÃ	Modelo: QUEIJO MUSARELA
Descrição: QUEIJO MUSARELA - Queijo mussarela produto elaborado com leite de vaca,			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 67,92	Total Item: 35.997,60	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 085	Total: 24.904,70
Item: 1	Unidade: kg	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PRESUNTO
Descrição: PRESUNTO - Presunto cozido com capa de gordura, de primeira qualidade.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 46,99	Total Item: 24.904,70	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 047	Total: 23.640,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: SABOR DO SERTÃO	Modelo: Fígado Bovino
Descrição: Fígado Bovino -congelado seguir a legislação vigente(portaria n °210 de 10/11/98 do DAS)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,55	Total Item: 23.640,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 028	Total: 35.616,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: SABOR NOBRE	Modelo: FILÉ DE TILÁPIA
Descrição: FILÉ DE TILÁPIA CONGELADA:Embalagem de Venda – 1Kg = 1000g. Filé de Tilápia (Oreochromis niloticus) – 1Kg = 1000g;			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 44,52	Total Item: 35.616,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 010	Total: 31.248,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: FRIATO	Modelo: FILÉ DE PEITO DE FRANGO
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO (fatiado. Corte de frango tipo peito de frango. Seguir a legislação vigente (portaria n°210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA).			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 34,72	Total Item: 31.248,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 057	Total: 13.227,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: PERDIGÃO	Modelo: BACON:RESFRIADO
Descrição: BACON:RESFRIADO , defumado, em peça, e embalagem plástica á vácuo.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,09	Total Item: 13.227,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 080	Total: 8.601,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: CANÁ	Modelo: Polpa de Abacaxi
Descrição: Polpa de Abacaxi - congelada - selecionada, isenta de contaminação,			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 9,15	Total Item: 8.601,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 023	Total: 7.098,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: CANÁ	Modelo: Polpa de Goiaba
Descrição: Polpa de Goiaba - rica em vitaminas do complexo B			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 7.098,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 068	Total: 13.836,80



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: kg	Marca: CANÁ	Modelo: Polpa de Maracuja
Descrição: Polpa de Maracuja - Rica em vitaminas do complexo B			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 14,72		Total Item: 13.836,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 059	Total: 7.686,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: CANÁ	Modelo: Polpa de Caju
Descrição: Polpa de Caju - congelada - selecionada, isenta de contaminação,			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 9,15		Total Item: 7.686,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 059	Total: 8.723,20
Item: 1	Unidade: kg	Marca: CANÁ	Modelo: Polpa de Acerola
Descrição: Polpa de Acerola - congelada - selecionada, isenta de contaminação,			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 9,28		Total Item: 8.723,20
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 036	Total: 11.787,60
Item: 1	Unidade: kg	Marca: CANÁ	Modelo: Polpa de Graviola
Descrição: Polpa de Graviola - congelada - selecionada, isenta de contaminação,			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 12,54		Total Item: 11.787,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 096	Total: 8.517,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: GUT GURT	Modelo: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA SABOR SALADA DE FRUTAS. Produto não deve apresentar sinais de sujeidade,			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 10,02		Total Item: 8.517,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 006	Total: 20.256,30
Item: 1	Unidade: L	Marca: GUT GURT	Modelo: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA SABOR MORANGO. Produto não deve apresentar sinais de sujeidade,			
Quantidade: 2.130	Valor Unit.: 9,51		Total Item: 20.256,30
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 019	Total: 51.582,30
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: Açúcar Cristal
Descrição: AÇUCAR. Açúcar Cristal branco origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar.			
Quantidade: 8.470	Valor Unit.: 6,09		Total Item: 51.582,30
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 083	Total: 12.645,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALMA LUSA	Modelo: AZEITE DE OLIVA EXTRA
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,15		Total Item: 12.645,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 062	Total: 4.535,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATU QUALY	Modelo: AVEIA EM FLOCOS FINOS
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico contendo 200g,			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,07		Total Item: 4.535,00

